
令和４年１２月１６日

保護者の皆様

紀の川市教育委員会

年末年始の緊急連絡について

平素は、本市学校教育の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染症対策におきましては、保護者の皆様から多大なご協力

をいただき、重ねてお礼申し上げます。

子供たちが楽しみにしている冬休みを前に、新型コロナウイルスの感染者が増加してき

ており、さらにインフルエンザとの同時流行も懸念されております。発熱や風邪症状等が

ある場合は、早めに医療機関を受診していただき、感染拡大防止にご協力いただきますよ

うお願いいたします。

これまで、新型コロナウイルス感染症の陽性が判明した場合、休日も学校や市役所の方

に連絡いただいておりますが、年末年始における緊急時の対応については、下記のとおり

お願いいたします。

記

○令和４年１２月２９日（木）～令和５年１月３日（火）

↓

学校も市役所も閉庁日となりますので、連絡は不要です。

１月４日（水）以降、学校の方に連絡してくださいますようお願いします。

＊ただし、事故や入院等で、至急学校と連絡をとりたい場合は、

市役所警備室が対応し、教育総務課を通じて各学校長等に連絡します。

紀の川市役所 ０７３６－７７－２５１１(代)


